כמו כן, מחייבת את הנאשם לחתום על החתייבות בסך 2,000 ש"ח שלא יעבור תוך שנתיים עבירת אלימות במשפחה.

לא תחתם ההתחייבות יאסר ל - 5 ימים.

הצווים, את להפקיע בימ"ש מוסמך השל"צ, את יבצע לא או המבחן צו בתנאי יעמוד לא באם כי מוזהר הנאשם
קונקרטי. עונש עליו ולגזור להרשיעו

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורשבו